Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Regione della Infrastrutura a della Mo

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità Dipartimento Regionale Tecnico Servizio "Ufficio del Genio Civile di Palermo"

U.O. 01 "Segreteria Tecnica"

Prot. 40 648

del 20/02/2019

All' Ing. Giuseppe Troncale SEDE

Al vice Consegnatario Dott. Giuseppe Caruso SEDE

Al Rag. Ruggero Cosenza SEDE

> All'U.O. 3 SEDE

OGGETTO: Commissione istituita ai sensi dell'art. 17, comma 5 del D.P.R. n. 254/2002, per il rinnovo - ex D.LgS. n. 118/2011, All. 4.3 - degli inventari dei beni mobili in dotazione all'Ufficio del Genio Civile di Palermo

Si trasmette, con valore di notifica, la determina n. 39947 del 20/02/2019 con la quale è stata nominata la Commissione di cui all'oggetto.

L' U.O.3 è onerata di procedere, per quanto di competenza, alla pubblicazione della determina di che trattasi sul sito istituzione dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo.

L'Ingegnere Capo/

Ufficio del Genio Civile di Palermo – Via Ugo Antonio Amico nº 19 – 90134 PALERMO
Il pubblico si riceve il lunedì e il venerdì dalle 10:30 alle 13:00 ed il mercoledì dalle 16,00 alle 17,30
www.regione.sicilia.it/lavoripubblici/geniocivilepa/ – e-mail: geniocivilepa@regione.sicilia.it – fax: 091 7078778



Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità Dipartimento delle infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti Servizio Ufficio del Genio Civile di Palermo

> Via Ugo A. Amico 19, 90134 Palermo tel. 0917078742 – fax 0917078778

PROT. Nº 39947

Palermo li 20 0 2 20 13 Num. Codice Fiscale 80012000826 Partita I.V.A. 02711070827

OGGETTO: Commissione istituita ai sensi dell'art. 17, comma 5 del D.P.R. n. 254/2002, per il rinnovo - ex D.LgS. n. 118/2011, All. 4.3 - degli inventari dei beni mobili in dotazione all'Ufficio del Genio Civile di Palermo

L'INGEGNERE CAPO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge Regionale 01/07/1947 n. 3;

<u>VISTE</u> le norme sull'Amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato integrati dalla L.R. 08/07/1977 n. 47 e successive modifiche;

<u>VISTE</u> le norme sul Provveditorato Generale dello Stato (R.D. 18/01/1923 n. 94; R.D. 20/06/1929 n. 1058; D.M. 28/08/1940 n. 2984;

VISTO il D.P.R. 04/09/2002 n. 254 che approva il regolamento per le gestioni affidate ai Consegnatari delle Amministrazioni Centrali; e periferiche;

<u>VISTA</u> la circolare 22/01/2019 n. 14, avente prot. 3062, dell'Assessorato dell'Economia - Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale della Regione, con le quali vengono impartite le linnee di indirizzo per la ricognizione straordinaria dei beni mobili di proprietà della Regione Siciliana;

CONSIDERATO che ai sensi della suddetta circolare e secondo le disposizioni dell'art. 17, comma 5 del D.P.R. n. 254/2002, il rinnovo degli inventari deve essere effettuata da una apposita Commissione costituita dal Capo dell'Ufficio stesso o da un suo delegato, che ne assume la funzione di Presidente, dal Consegnatario e da un altro dipendente;

<u>RITENUTO</u> di dover procedere, pertanto, alla istituzione della Commissione che dovrà provvedere al rinnovo degli inventari dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo previa ricognizione dei beni in dotazione all'Ufficio stesso;

DETERMINA

- Art. 1) E' istituita, ai sensi dell'art. 17, comma 5 del D.P.R. n. 254/2002, la Commissione per il rinnovo dell'inventario dei beni mobili in dotazione all'Ufficio del Genio Civile di Palermo ex D.LgS. n. 118/2011, All. 4.3.
- Art. 2) La predetta Commissione è composta dai seguenti dipendenti:
 - Ing. Giuseppe Troncale Dirigente, delegato dall'Ing. Capo dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo ad assumere la funzione di Presidente;
 - 2. Dott. Giuseppe Caruso Vice Consegnatario Componente;
 - 3. Rag. Ruggero Cosenza Componente.

L'INGEGNERE CAPO
(Ing. Alberto Timire)